

Till: Stockholms stadshus AB
Diarienumr: SSAB 2024/98
Dnr: SH 2024/256

Remissvar avseende Rese- och mötespolicy för Stockholms stad (SSAB 2024/98)

Stockholms Hamnar, nedan kallat Bolaget, har ombetts att yttra sig över ” Rese- och mötespolicy för Stockholms stad”.

Ärendet Rese- och mötespolicy för Stockholms stad som ska beslutas av kommunfullmäktige rör följande förslag till beslut:

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att:

1. Stadsledningskontorets förslag till rese- och mötespolicy för Stockholms stad antas.
2. Stockholms Stadshus AB uppmanas att ge stadens alla bolagsstyrelser i uppdrag att anta rese- och mötespolicy för Stockholms stad.

Kommunstyrelsen beslutar för egen del följande.

3. Under förutsättning att Kommunfullmäktige beslutar om Rese- och mötespolicy för Stockholms stad att årligen följa upp stadens tjänsteresor utifrån ett klimatperspektiv såväl som ett kostnadsperspektiv.

Sammanfattning

Rese- och mötespolicyn beskriver gemensamma rutiner och förhållningssätt. Den anger de gemensamma ramar som vägleder medarbetare, chefer och förtroendevalda inom Stockholms stad. Den är gemensam och övergripande för alla stadens förvaltningar och bolag.

En policy för resor och möten ska ge vägledning om vad som gäller vid tjänsteresor och möten för staden. Policyn ska bidra till att minska klimatpåverkan, bidra till en trygg och säker arbetsmiljö och säkerställa kostnadseffektivitet. Den ska också visa stadens hänsynstagande till den enskildes privatliv och andra sociala faktorer som ett frekvent resande och konferenser med övernattning innebär en påfrestning för.

Samtliga nämnder och bolagsstyrelser har ansvar för att:

- Alla medarbetare och förtroendevalda ska känna till innehållet i policyn för tjänsteresor och möten
- Alla medarbetare och förtroendevalda ska ha kunskaper om vilka digitala mötets tjänster staden erbjuder.
- Årligen följa upp tjänsteresor, utifrån ett klimatperspektiv såväl som ett kostnadsperspektiv.

Stockholms Hamnar noterar följande angående Rese- och miljöpolicy för Stockholms stad:

Att miljöaspekter lyfts fram tydligt när det gäller möten och konferenser, resor, val av färdstätt är bra och tydligt formulerat.

För Stockholms Hamnars del är resor och möten viktiga för verksamheten och klimatsmarta färdstätt används redan.

Resor, konferenser och möten är ett sätt att mötas, förstå andra länder och kulturer och att samarbeta för en positiv utveckling länder emellan.

Bolaget ställer sig bakom remissutgåvan av Rese- och miljöpolicy för Stockholms stad med noteringarna ovan.

Detta ärende har inte behandlats av Stockholms Hamnars styrelse.

För Stockholms Hamn AB

Magdalena Bosson
Verkställande direktör